
 1 
 

UCHWAŁA NR 1390/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do uczestnictwa w pracach stowarzyszenia pod nazwą 

Wielkopolska Organizacja Turystyczna z siedzibą w Poznaniu 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024r. poz. 566 ze zm.), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1061) w związku z §19 Statutu Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej z siedzibą w Poznaniu, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z dniem 27 lutego 2025 r. pełnomocnictwa Panu Tomaszowi Wiktorowi do 

uczestnictwa w pracach oraz we władzach stowarzyszenia pod nazwą Wielkopolska Organizacja 

Turystyczna z siedzibą w Poznaniu, na dotychczasowych zasadach. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1390/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do  uczestnictwa w pracach stowarzyszenia pod nazwą 

Wielkopolska Organizacja Turystyczna z siedzibą w Poznaniu 

Pan Tomasz Wiktor – Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki pełni nieodpłatnie funkcję 

prezesa stowarzyszenia Wielkopolska Organizacja Turystyczna z siedzibą w Poznaniu, uczestnicząc 

tym samym w pracach stowarzyszenia jako upoważniony w tym zakresie przedstawiciel 

Województwa Wielkopolskiego. 

W związku z mającym nastąpić w dniu 26 lutego 2025 r. zakończeniem stosunku pracy Pana 

Tomasza Wiktora, zachodzi konieczność zapewnienia kontynuacji uczestnictwa Województwa 

Wielkopolskiego w pracach wyżej wymienionego stowarzyszenia w charakterze członka 

zwyczajnego przez umocowanego w tym zakresie przedstawiciela. W kwietniu 2025 r. odbędzie 

się Walne Zebranie Stowarzyszenia, które dokona wyboru nowego Zarządu i Komisji Rewizyjnej 

Stowarzyszenia w związku z upływem kadencji tych organów. 

Mając na uwadze dotychczasowe doświadczenie Pana Tomasza Wiktora w sprawowaniu 

powierzonej mu funkcji prezesa wyżej wymienionego stowarzyszenia, uzasadnionym jest jego 

dalszy udział w pracach Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej, na podstawie udzielonego mu 

pełnomocnictwa w tym zakresie. 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


